«КУЖЕНЕР ОЛАСЕ ПОСЕЛЕНИЙ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУЖЕНЕР»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2017г. № 85
Об определении места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Городское поселение Куженер»
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 № 681 «Об утверждении правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Городское поселение Куженер» (далее – администрация), утвержденным Постановлением администрации от 14 апреля 2011 года № 54, статьей 6 Устава муниципального образования «Городское поселение Куженер» администрация муниципального образования «Городское поселение Куженер» п о с т а н о в л я е т:
1.  Определить местом первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп у потребителей ртутьсодержащих ламп (кроме потребителей ртутьсодержащих ламп, являющихся собственниками, нанимателями, пользователями помещений в многоквартирных домах и имеющих заключенный собственниками указанных помещений договор управления многоквартирными домами или договор оказания услуг и (или) выполнения работ по содержанию и ремонту общего имущества в таких домах) нежилое помещение в здании гаража по адресу: РМЭ, Куженерский район, пгт.Куженер, ул.Степана Лебедева, 14.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования «Городское поселение Куженер».
	Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Куженер»
	                         П.А.Курочкин